CAP. III. — Respondet cavillis Gnosticorum: non id-
circo Deum verum mutari aut desinere esse, quod cælum
sedes ejus, et terra suppedaneum pedum ejus, prætere-
ant. 979

CAP. IV. — Respondet alteri objectioni, et probat ever-
sa licet et derelicta Hierosolyma, quæ magni Regis civi-
tas erat, nihil de suprema Dei majestate ac potentia
decessisse: id enim sapientissimo ejusdem Dei consilio
factum fuisse. 981

CAP. V. — Reddit ad susceptum argumentum, et ostendit
unicum esse Deum a lege et prophetis annuntiatum,
quem Christus Patrem suum confitetur, quique per Ver-
bum suum, unum cum eo Deum vivum notum in utroque
Testamento se fecit hominibus. 983

CAP. VI. — Explicat Christi verba: « Nemo cognoscit
Patrem nisi Filius, » etc., quibus abutebantur hæretici,
et probat, ut revelante Patre Filium, sic revelante Filio
Patrem nunquam non cognitum fuisse. 986

CAP. VII. — Exorsam orationem repetit, et ostendit
Abraham revelante Verbo cognovisse Patrem et Filii Dei
adventum. Hinc exultasse videntem Christi diem, quo
promissa sibi facta adimplenda erant. Cujus quidem ex-
ultationis fructus ad posteros, fidei Abrahamæ consortes
manavit, ad Judæos vero Dei Verbum rejicientes non
pervenit. 990

CAP. VIII. — Vanos esse Marcionem et assecias, qui
Abraham a salute per Christum imperitiam excludunt:
Christum enim non Abraham modo, sed et semen ejus in
libertatem asseruisse, legem implendo, non solvendo,
dum etiam Sabbatis curabat. 993

CAP. IX. — Utriusque Testamenti unum esse auctorem,
finem scopumque præcipuum. 996

CAP. X. — Veteris Testamenti Scripturas, eas potissi-
mum quæ a Moysæ exaratae sunt, Filii Dei ubique passim
meminisse, ejusque adventum et passionem clarissime
prænuñtiasse, ac proinde ab uno et eodem Patre inspi-
rante mansisse. 999

CAP. XI. — Veteres prophetas et justos prænuñtiasse
adventum Christi, huncque videre et audire ardentius
appetivisse, ipso per Spiritum sanctum se in Scripturis
revelante, et sine sui mutatione novis in dies beneficiis
homines ditante, posteriores tamen cumulatis prioribus. 1001

CAP. XII. — Eundem esse utriusque legis auctorem
hinc liquido patere, quod Christus traditiones et mores
veteri repugnantes damnaverit, summa vero et eminenti-
ora hujus præcepta confirmaverit, ac seipsum Mosai-
cæ legis finem esse docuerit. 1004

CAP. XIII. — Christum naturalia legis præcepta non
dissolvit: imo potius implevisse, extendisse et ampli-
asse: qui veteris legis jugum ac vincula idcirco abstulit,
ut homo iam liber ea fiducia ac pietate, quæ filios decet,
Deo pareret. 1006